
ISTITUTO COMPRENSIVO BAZZANO MONTEVEGLIO
Via De Amicis, 6 40053 VALSAMOGGIA  loc. BAZZANO (BO)

e-mail:   boic86300t@istruzione.it        Posta certificata: boic86300t@pec.istruzione.it
tel. 051835111 Sito web: http://www.icbazzanomonteveglio.gov.ittel. 051835111 Sito web:

http://www.icbazzanomonteveglio.gov.it

All’Albo Online
Al sito web
A tutti i candidati:

OGGETTO: Aggiudicazione DEFINITIVA bando di gara 
                          PROGETTO MADRELINGUA SCUOLA PRIMARIA E MEDIA

                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il bando Prot n 626 c14e del 29.02.2019;
Viste le offerte di  THE BENEDICT SCHOOL e  4YOU LEARNING 
Verificati i requisiti di accesso  e i titoli richiesti, 

DECRETA

l’aggiudicazione DEFINITIVA dei progetti DI MADRELINGUA SCUOLA PRIMARIA E 
MEDIA A – B – C  va ai seguenti ESPERTI esterni di seguito elencati:

1. Progetto A – classi terze, quarte e quinte scuola primaria: THE BENEDICT SCHOOL
2. Progetto B – classi seconde e terze scuola media:  THE BENEDICT SCHOOL
3. Progetto C – classi prime e seconde primaria: THE BENEDICT SCHOOL             

.
La documentazione è visionabile presso la sede dell’I.C. Bazzano Monteveglio in via De Amicis, 6
loc. Bazzano.

                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                  Dott.ssa Coppelli Valeria  

THE BENEDICT SCHOOL
4 YOU LEARNING

BOIC86300T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001441 - 04/03/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da COPPELLI VALERIA

mailto:boic86300t@istruzione.it
http://www.icbazzanomonteveglio.gov.it/
http://www.icbazzanomonteveglio.gov.it/
mailto:boic86300t@pec.istruzione.it

		2019-03-04T21:51:27+0100
	COPPELLI VALERIA




